
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 353-та редовна седница одржана на 28.03.2024 година:

· [bookmark: _Hlk36583418]Го разгледа и донесе Годишниот извештај за работата на Инспекцискиот совет за 2023 година
· Го разгледа и донесе Годишниот извештај за работа на инспекциските служби за 2023 година
· Разгледа Информации за одбивање на две Барање за издавање на лиценца за инспектор и тоа : една од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт , една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа Информација за постапување по претставка од Област 1 – пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· [bookmark: _GoBack]Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на две лиценци и тоа : една за  општински градежен инспектор  и една за општински комунален инспектор.

